
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„SPORTOVNÍ HALA PRO TĚLESNOU VÝCHOVU – NOVÁ PAKA – zpracování projektové 

dokumentace“ 

zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 65 odst. 1 ZZVZ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Název zadavatele:  Královéhradecký kraj 

Sídlo zadavatele:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:    70889546 

DIČ:                 CZ70889546  

Zastoupen:  PhDr. Jiřím Štěpánem, PhD., hejtmanem Královéhradeckého kraje 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Mgr. Jitka Bučková 

Telefon:   +420 495 817 512 

E-mail:                   jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Strnad 

Telefon:   +420 495 817 366 

E-mail:                  jstrnad@kr-kralovehradecky.cz 

 

     

2. Předmět veřejné zakázky: 

               Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace při provádění 

stavby, a to v návaznosti na návrh prezentovaný dodavatelem v soutěži o návrh s názvem 

„SPORTOVNÍ HALA PRO TĚLESNOU VÝCHOVU – NOVÁ PAKA“ (dále „soutěž").  

Předmět služby je specifikován v návrhu smlouvy o dílo tj. architektonická studie se 

zapracováním všech připomínek po soutěži, PD k územnímu rozhodnutí, PD ke stavebnímu 

povolení, PD k provádění stavby, PD interiérů včetně tělocvičného nářadí a zajištění 

autorského dozoru, včetně inženýrské činnosti ve všech stupních PD.  

               Jednací řízení bez uveřejnění je vedeno v souladu s § 65 odst. 1 ZZVZ v návaznosti na 

soutěž o návrh, podle jejichž soutěžních podmínek má zadavatel v úmyslu veřejnou zakázku 

zadat vybranému účastníkovi soutěže o návrh. 

Dne 2. 3. 2020 rozhodl zadavatel usnesením Rady Královéhradeckého kraje RK/6/382/2020 o 

ocenění dodavatele první cenou.  

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:jstrnad@kr-kralovehradecky.cz


2 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

     Nabídková cena ve smlouvě o dílo 5 500 000,- Kč bez DPH,   6 655 000,- Kč s DPH 

            Druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění podle § 65 odst. 1 ZZVZ. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/11/619/2020 ze dne 14. 4. 2020 byl 

osloven dodavatel studený architekti s. r. o., IČO 442 46 897, Partizánska 33, 811 03 Bratislava, 

Slovenská republika.  

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

studený architekti s. r. o., IČO 442 46 897, Partizánska 33, 811 03 Bratislava, Slovenská 

republika, s nabídkovou cenou 5 500 000,- Kč bez DPH, jehož nabídka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 

podmínkách.  

7. Označení poddodavatele: 

Bez poddodavatelů. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Veřejná zakázka na služby byla vyhlášena v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 143 odst. 2 a 

§ 65 odst. 1 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  ve znění 

pozdějších předpisů. Jednací řízení bez uveřejnění navazuje na projektovou otevřenou 

jednofázovou architektonickou soutěž o návrh, která byla zpracována v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se 

Soutěžním řádem České komory architektů ze dne 24. 4. 1993, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 



3 
 

Byly použity elektronické prostředky, a to profil zadavatele EZAK.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nebylo by účelné. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 24. 6. 2020 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2020-06-24T08:37:45+0200
	Mgr. Jitka Bučková




